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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31319019Q

2. Data e Regjistrimit 19/01/2023
3. Emri i Subjektit PhineWard
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshin “Karl Topia”, Godina Nr 8, Hyrja Nr 
1, Kati 5, Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillim financiar; Sherbime dhe keshillim ne fushen e 

marketing; Sherbime logjistike; Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet industrial, tregtar, financiar, me pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, te cilat do te vleresohen te nevojshme për 
arritjen e objektivit të shoqerise, ne Shqiperi dhe jashte saj; 
në marrjen e aksioneve dhe interesave të drejtpërdrejta dhe të 
tërthorta në çfarëdo forme tjetër në shoqëri dhe ndërmarrje të 
tjera, ne Shqiperi dhe jashte saj, qe kryejne aktivitete te cilat 
mund te jene edhe te ndryshme nga objektet analoge, të 
ngjashme ose në çdo rast të lidhur me të tijat.Përveç kësaj në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, shoqëria mund të kryejë 
çdo aktivitet tjetër, ne Shqiperi dhe jashte saj, që lidhet me 
objektin e sipërpërmendur dhe qe nuk eshte i ndaluar nga 
ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. Shoqëria në 
ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë të gjitha autorizimet 
e lejet/licencat e nevojshme pranë institucioneve publike 
shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe normat në 
fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të rregullt 
ekonomike.
Sarah Dushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2023                Deri: 16/01/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Franco PaoloDescalzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Sarahdushi@yahoo.com  
Telefon:  00393425731155 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-066678-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819BD5C1-E2F0-452E-B9C7-18F53B6B8B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCBAE52-3D2D-4CB0-8E60-39654F445B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD7434F-958D-4E5F-8A88-5408636CC8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9E044-866B-4772-8F47-ACEA55403DA6

